
Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella 945 000 €
Reference: R5049901  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 352m  Terrace: 69m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Úžasný golfový dům v Las Encinas, La Quinta, Benahavís Prostorný čtyřúrovňový rohový městský dům s ideální
polohou v Las Encinas, uzavřené komunitě podél přední linie golfového hřiště La Quinta v Benahavísu. Hlavní patro je
navrženo pro pohodlné rodinné bydlení a nabízí moderní otevřenou kuchyň plně vybavenou špičkovými spotřebiči
spolu se světlým obývacím a jídelním prostorem, který se otevírá na terasu s krásným výhledem na golfové hřiště. Na
tomto podlaží se nachází také ložnice pro hosty a toaleta pro hosty. Ve spodní úrovni najdete dvě ložnice s vlastní
koupelnou, z nichž každá má přímý výhled na golfové hřiště, a také vyhrazenou komoru. V prvním patře se nachází
rozsáhlé hlavní apartmá s vlastní koupelnou. Odtud vede schodiště do soukromého střešního solária, kde si obyvatelé
mohou vychutnávat panoramaBcký výhled na okolní hory a golfové hřiště. Na střeše je možné instalovat vířivku nebo
bazén - nákresy a další informace jsou k dispozici na vyžádání. Obyvatelé mají možnost zapojit se za 100 eur/měsíc do
wellness zařízení nedalekého pěBhvězdičkového hotelu WesBn, vzdáleného pouhých 50 metrů. To zahrnuje přístup do
bazénu, lázní a posilovny. K dispozici je také členství v golfovém klubu La Quinta Golf. K nemovitosB patří dvě
parkovací místa a další skladovací jednotka, což z ní činí dokonalou kombinaci pohodlí, prostoru a bydlení ve stylu
letoviska.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Krytý 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Golf 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v La Quinta, Marbella
	945 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


